1.	Al marge esquerra, anotació: II [denarios]. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Ferrer. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: bal.
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			Lletra [1402, setembre, 30]

			Die sabbati, ultima mensis septembris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit presentata sequens littera per Guillelmum Torrents, termini castri de Castellario, honorabili Marcho Turelli, procuratori generali civitatis Barchinone. 

			1Iacobus de Vallesicha, regens vicariam Barchinone, Aquilate, Vallensis, Modiliani et Modilianensis, dilecto baiulo ville Sabadelli ceterisque aliis officialibus ad quos presentes pervenerint vel eorum locatenentibus, salutem et dilectionem.

			Noveritis quod, die date presentis, comparuit in nostra curia venerabilis Geraldus de Clascarino, civis Barchinone, et firmavit ius ydonee in posse nostro tanquam in hiis suo iudice ordinario, quod faciet ius et parebit iuri sindicis et probis hominibus dicte ville de Sabadello aut aliis quibusvis persones cuiusvis gradus, status et conditionis aut preheminentie existant, super omnibus et singulis actionibus, questionibus, petitionibus et demandis quas dicti sindici et probi homines dicte ville aut dicte alie persone velint seu possint facere, proponere, seu movere contra dictum venerabilem Geraldum de Clasquerino seu eius bona, pretextu seu occasione quarumcumque empararum ad instantiam dictorum sindicorum et proborum hominum dicte ville aut aliorum quarumvis personarum factarum et de cetero fiendarum, de quibusvis sencibus, redditus, iuribus et aliis rebus seu bonis quos, quas et que dictus venerabilis Geraldus recipit quolibet anno super aliquibus singularibus dicte ville ||57r seu alibi quacumque ratione, iure, titulo sive causa. Et promisit iudicio sisti et iudicatum solui, cum suis clausulis universis, obliganda pro hiis omnia bona sua, mobilia et inmobilia, ubique habita et habenda, prout in libro firmarum inter curie nostre hoc lacius visa sunt contineri. Qua iuris firma, facta confesione dictus venerabilis Geraldus de Clascarino, nos instanter requisuit ut sibi super predictis de congruo iusticie remedio providere deberemus. Nos vero attentis quod privilegium est civitati et civibus et habitatoribus Barchinone per dominum regem et predecessores suos concessum quo cavetur quod aliquis civis vel habitator Barchinone pro aliqua petitione vel demanda reali vel personali etiam per dictum regem seu quosvis officiales seu quasvis alias personas sibi facta, non tenetur extra dictam civitatem in causis principalibus placitare, et regula iuris cautum existat quod actor sequitur forum rei, et non econtra.

			 Idcirco, dictam iuris firmam et alia predictam vobis harum serie intimantes, instante pro hiis nobis et requirente dicto venerabili Geraldo de Clascarino, ex parte domini regis et autorictate offici quo fungimur, vos requirimus et ex nostra deprecamur attente quatenus, visis presentibus, quascumque emparas de vestri mandato, ad instantiam dictorum sindicorum et proborum hominum dicte ville, aut aliarum quarumvis perssonarum in bonis quibusvis dicti venerabilis Geraldi de Clascarino factas et de cetero fiendas, ilico, visis presentibus, cancelletis et anulletis seu cancellari et anullari protinus faciatis, taliter vos in hiis habendo quod dictus Geraldus de2 Clasquerino quod suum est, pacifice consequi valeat et habere. Nos enim parati sumus de dicto venerabili Geraldo de Clasquerino et bonis suis, vobis et dictis sindicis ac probis hominibus dicte ville et aliis quibuscumque perssonis de eo querelantibus reddere, prout decet, expeditum iusticie complementum, maliciis et deffugiis retroiectis. Aliter, si secus feceritis, quod non credimus, opportebit nos, licet invitos, procedere et procedemus contra vos et bona vestra hominumque vestre iuredictioni submissorum ad marchandum, pignerandum et aliter iusticia mediante. Sic quod super hiis, a nobis aliam litteram seu requisitionem minime spectetis, sed hanc per primam, secundam, terciam, ultimam et peremptoriam habeatis. 

			Data Barchinone, XVIIIª mensis iunii, anno a nativitate Domini Mº quadrigentesimo secundo. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II s. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Callerino.
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			Anotacions [1402, octubre, 3 (?)]

				||57r, full solt (I)-r Guillelm Salvany, per la part d’en Bruch.

				Ítem, Berenguer Rox.

				Ítem, en Toni Congostell1.

				Pere Solà.

				En Ramon Dalmau, per la part d’en Togoras.

				Ramon Sestries2.

				En Riera, carnisser3.

				Francesch Riera, de la plaçe.

				Francesc Colomer.

				Guillem de Canalies4.

				Johan Farer.

				Pere Mastra.

			1.	En línia inferior, anul·lat mitjançant una ratlla: Ítem, en Ramon Salelas. 

			2.	ídem: Ítem, en Johan Soler. 

			3.	ídem: Ítem, son fill d’en Margalit Rifós […]. 

			4.	ídem: Guillem Degan. Al full hi ha diverses proves cal·ligràfiques.
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			Anotacions [1402, octubre, 3 (?)]

				||57r, full solt (II)-r La fexa d’en Anthoni Casaldat: XL s. II d.

				La una carta d’en Copons, qui fa I s. a la capella de Sancta Maria: LXX s.

				Ítem, l’altra del matex, qui fa V s. a·n Faliu Mir: X s.

				Ítem, d’en Roura de una fexa que és a Saltells e fa VI s.: VII l.

				Ítem, a·n Parayada, una vinya que és al Coll Salarcha e té sa per n’Arnau Soler […]: XVI l. VI s.

				Ítem, d’en Ffrancí, qui fa II s.: LXXV s. 

				Ítem, en Ramon Paret, una pessa de terra qui és vinya plantada, fa II s.: XXVI s.1

				Ítem, Vallerch Major, per preu: XXX l.

				Ítem, de les cases que vaneren a·n Canalies: X l.2

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: XXXVI s. 

			2.	Al recto d’aquest foli solt hi ha diverses proves cal·ligràfiques.
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			Establiment [1379, abril, 22]

			||57r, full solt (II)-v Vicesima secunda die aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCº septuagesimo nono.

			Die veneris VIIª novembris.

			Omnibus.

			Bartholomeus1 March, ville Sabadelli, stabilivit Romeo Safranquesa2, quandam peciam terre vinea plantatam cum arboribus et cetera et cum introitibus et cetera, que est in parrochie Sancti Vicentii de Ionqueriis in loco vocato Coll […]quet. Et tenetur per altare Sancti3 Nicholaiis, constructi in ecclesia Sabadelli, ad censum X (solidos) et per altare Sancti Anthoni, constructi in dicta ecclesia, ad censum de VIIIº s., \solvendorum quolibet anno dictis altaribus […] in festo nativitate Domini/, et sub dominio et alodio dictorum altarium comuniter et pro indiviso.

			Et terminatur ab oriente cum honore, et a meridie cum honoribus Raymundi Sibiula, ab occidente cum honore Guillelmi Solvany, et a circo cum honoribus de na Bages. Hoch ita et cetera. Sub tali et cetera quos vos detis michi unum phiffum aque […] proximo venturo festo nativitate Domini ad unum annum tunch primo venturum et cetera4. Pro intrata, habui XXXIII s. et cetera. Ad hoc dictus Romeus, et cetera.

			Testes: Raymundus Sarovira et Michael Safont, cives Barchinone5. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: v. 

			3.	ídem: Iohan. 

			4.	ídem: ad. 

			5. 	Al verso d’aquest foli solt hi ha diverses proves cal·ligràfiques.
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			Elecció jurats [1402, octubre, 3]

			Die martis, IIIª octobris anno predicto. 

			Coram1 honorabili Marcho Turelli, procuratore generali in villis et locis que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, comparuerunt Bernardus Solerii, Anticus Marqueti, Bartholomeus Marchi, Raymundus Ferrarii, Bernardus de Deo, Bernardus Mirot, Gabriel Soler, Petrus Ergemir, Miquel Sesoliveres, Anticus Salort, qui fuerunt anno proxime transacto consiliarii et proceres dicte ville. Et iurarunt ad sancta Dei quatuor Evangelia, manibus eorum corporaliter tacta, quod ipsi bene et legaliter, postponendo omnem favorem, ranchorem et malam ||57v voluntatem ad bonum, comodum concordiam et conservationem pacis, eligerent tres iuratos qui faciant et procurent facta et negocia dicte ville et termini eiusdem, et termini castri de Rehona. Qui incontinenti elegerunt in iuratos dicte ville cum \mandato et consensu ac/ voluntate dicti honorabilis procuratoris, personas proxime sequentes, non obstantibus quibusvis ordinationibus factis per honorabilis consiliarios Barchinone, cum dictum honorabilis procurator dixisset dictos honorabiles consiliarios velle sic fieri;

			Primo, Petrus Sibiula.

			Item, Laurentius Geraldi.

			Item, Bernardus Canut. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: vener.
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			Elecció consellers [1402, octubre, 3]

			Qui iurati \videlicet, dicti Petrus Sibiula et Laurencius Geraldi/ iurarunt dicta die, ut moris est iurari dicte ville, ad sancta Dei quatuor Evangelia manibus eorum corporaliter tacta, bene et legaliter, postponendo totam partialitatem regebunt et procurabunt officium eorum predictum, et regent eum ad totum bonum, comodum et utilitatem tocius universitatis dicte ville. Et quod sub virtute dicti iuramenti quod prestiterunt, eligent duodecim proceres dicte ville, ad totum bonum, comodum et utilitatem dicte ville et rei publice ipsius, et comunis eiusdem ville1. Et die iovis, que fuit V octobris predicti, iuravit dictus Bernardus Canut, ut alii iurati. 

			Quique iurati, mandato, voluntate et consensu dicti honorabiles procuratores, qui dixerunt dictis honorabiles consiliarios, non obstantibus quibvis ordinationibus factis per2 honorabilis consiliarios vel alios sic velle fieri, elegerunt pro consulendo eis in negociis dicte ville, personas sequentes, videlicet:

				Per la Iª part de la bandositat, IIII seqüentes: Guillem3 Salvany, Berenguer4 Rog, Anthoni5 Congostell6, Pere7 Solà. 

				III8 seqüents per l’altra part, Ramon9 Dalmau10, Ffrancesch11 Riera, de la plaça, Farrer12 Sestries, Guillem13 Riera, carnisser.

				E altres IIII comuns qui·s seguexen, Ffrancesch14 Colomer, Guillem15 de Canalies, Johan16 Ferrer, Pere17 Mestre. 

				Foren diluns a XVI de octobra, de l’any damunt dit, foren mudats per los dits \jurats/ Pere Solà e en Farrer Sestries, e en Guillem Riera, carnisser, de volentat e manament de l’honorable en March Turell, procurador general per la honorable ciutat de Barcelona, per tal com eren absents los altres primerament elets.

			Qui proxime dicti consiliarii et quilibet eorum, \de mandato, voluntate en consensu dictorum honorabilium procuratorum/ prestiterunt sacramentum in posse venerabilis Antici Esmenardi predicti, quod quocienscumque fuerint requisiti pro parte dictorum iuratorum, venient ad consilium cessanti necessitati corporali, et quod dabunt eis consilium ad totum comodum et utilitatem dicte ville et rei publice ipsius. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Qui iurati. 

			2.	ídem: eosdem. 

			3.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles i la forma abreviada iur.